
          COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

***********

N. REG. GEN. 172

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL III SETTORE

- UFFICIO TECNICO - LAVORI PUBBLICI -

Numero  49   Del  05-04-18

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: ACQUISTO  BUONI CARBURANTE GASOLIO E BENZINA IN A=

DESIONE A CONVENZIONE CONSIP - IMPEGNO DI SPESA

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 05-04-018

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 49 del 05-04-2018  -  pag. 1  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

RICHIAMATO il D.L. 95 del 06/07/2012 convertito in Legge nr.135 del
07/08/2012  che nell'ottica della riduzione delle spese delle P.A., ha
sancito l'obbligo anche per i Comuni di effettuare acquisti tramite
gli strumenti messi a disposizione dalla CONSIP spa;

ATTESO CHE l'art.1, comma 7 del D.L. 95/2012 convertito in Legge
nr.135 del 07/08/2012 dispone l'obbligatorietà di approvvigionarsi di
beni e di servizi attraverso gli strumenti di acquisto e di
negoziazione messi a disposizione da Consip S.p.A. e dalle centrali di
committenza regionali di riferimento eventualmente costituite per le
seguenti categorie merceologiche: energia elettrica, gas, carburanti
rete e carburanti extra-rete, combustibili per riscaldamento,
telefonia fissa e telefonia mobile;

VISTA la "Convenzione Carburanti Rete- Buoni Acquisto 7 lotto 1"
avente ad oggetto la fornitura, tramite buoni acquisto in formato
elettronico, di carburante per autotrazione: benzina senza piombo e
gasolio;

RITENUTO aderire alla suddetta convenzione consip C.I.G. 7044019C5B
lotto di fornitura nr.1 aggiudicato da ENI Spa con sede in Roma,
Piazzale Enrico Mattei nr.1,  per la capillarità della rete
distributiva, provvedendo ad ordinare un importo di fornitura di buoni
carburante (GASOLIO E BENZINA) in formato elettronico di €. 6.000=,
per il fabbisogno di carburanti dei mezzi in dotazione all' UTC;

ATTESA la necessità di assumere il necessario impegno di spesa di Euro
6.000,00 a valere sul capitolo 2000/0 del corrente bilancio di
esercizio;

   VISTI:
- il Regolamento Comunale per l'organizzazione degli Uffici e dei
Servizi;
- lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di
Contabilità;
- Il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.;

D E T E R M I N A

per i motivi esposti in narrativa che sono parte integrante e
sostanziale del presente atto.

1) di aderire alla  Convenzione "Carburanti Rete- Buoni Acquisto 7
lotto n.1 aggiudicato a ENI Spa con sede in Roma, Piazzale Enrico
Mattei nr. 1,  per la capillarità della rete distributiva, provvedendo
ad ordinare un importo di fornitura di buoni carburante in formato
elettronico di €. 6.000=, per il fabbisogno di carburanti dei mezzi in
dotazione all'UTC;

2) di impegnare la somma complessiva di € 6.000,00 sul CAP. 2000/0 del
corrente bilancio di esercizio, per la fornitura di 100 buoni
carburante gasolio di valore nominale da € 50,00 e di 20 buoni
carburante benzina di valore nominale da € 50,00,
a favore della ENI Spa con sede in Roma, Piazzale Enrico Mattei nr.1
Partita IVA:00905811006

3) di dare atto che il CIG derivato è il seguente:  ZB8230C7D3

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.
DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 49 del 05-04-2018  -  pag. 2  -  COMUNE

DI FOLIGNANO



Folignano (AP), lì 05-04-018

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 49 del 05-04-2018  -  pag. 3  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA

ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 49 del 05-04-2018  -  pag. 4  -  COMUNE
DI FOLIGNANO


